Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2013-2018

Р Е Ш Е Н И Е

№ 5.13-4    от  27 ноября  2014 г.                                                          г. Оха

Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества

на 2015 - 2020 год

 В соответствии со статьями 16, 35, 51 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008

№ 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», ст. 32 Устава городского округа «Охинский»

Собрание  Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества городского округа «Охинский» на 2015 - 2020 год (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа

«Охинский».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания Переверзева Е.Н.

Председатель Собрания                И. о. главы

муниципального образования     муниципального образования

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский»

   Е.Н. Переверзев                                                                      В.И. Никулин